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Secretaria de Administracién
Direccién General de Adquisiciones y
Servicios Generales

Direccion de Concursos

SUBASTA ELECTRONICA INVERSA NACIONAL NO.D.AS.G. 12/18
SUMINISTRO DE VEHICULOS SOLICITADO POR LA SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y LA
CORPORACION PARA EL DESARROLLO TURISITICO DE NUEVO LEON.

ACTA PRIMERA

En la Ciudad de Monterrey, Capital del Estado de Nuevo Leén, siendo las 8:00 horas del
dia 16 de julio del 2018, dia y momento sefialados en la Convocatoria formulada para la
Subasta de referencia, se procede a dar inicio al evento electrénico de Foro de
Aclaraciones, el cual se lleva a cabo a través del Portal de Subastas Electrénicas Inversas
del Gobierno del Estado. Desde este momento, los proveedores previamente inscritos,
podrdn formular sus preguntas aclaratorias respecto a las Bases y Ficha Técnica
correspondiente. Una vez presentadas todas las dudas, se les dard respuesta a las
mismas, las cuales se contestardn antes del evento de Apertura Técnica.

Durante el Foro Elecirénico de Aclaraciones se presentaron los siguientes comentarios:

Comentarios en el foro

No Comentario Usuario Fecha
DEL NUMERAL 9.2, PARTICULARMENTE AL TIEMPO DE ENTREGA

. DE LAS UNIDADES DE LA PARTIDA 1, §OLIC1TAMOS SE PUEDA Pravesdot 2 16/07/2018
AMPLIAR EL PLAZO DE ENTREGA A 30 DIAS NATURALES A PARTIR 08:19:54 a.m.

DE LA ENTREGA DE LA ORDEN DE COMPRA RESPECTIVA.

DEL NUMERAL 9.2, PARTICULARMENTE AL TIEMPO DE ENTREGA
DE LA UNIDADES DE LAS PARTIDAS 2,3 Y 4, SOLICITAMOS SE
PUEDA AMPLIAR EL PLAZO DE ENTREGA A 30 DIAS NATURALES
2 | A PARTIR DE LA ENTREGA DE LA ORDEN DE COMPRA | Proveedor 2
RESPECTIVA, YA QUE LOS DATOS QUE SE REQUIEREN PARA
ELABORAR FACTURAS SON LOS QUE SE UBICAN EN LA ORDEN
DE COMPRA.

PARA LA PARTIDA 1, OFRECEMOS UN TIPO DE UNIDAD CON
SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO CON CONTROL MANUAL,
TODO EL EQUIPO INSTALADO DESDE FABRICA, CON GARANTIA
DE FABRICA Y RESPALDO TECNICO DEL DISTRIBUIDOR PARA
3 | ATENDER LA GARANTIA, YA QUE ESTOS EQUIPOS, SI NO SE | Proveedor 2
INSTALAN POR LOS FABRICANTES DE LOS VEHICULOS, ESTOS NO
DAN GARANTIA DE LOS EQUIPOS Y SE CORRE EL RIESGO DE
PERDER LA GARANTIA DEL VEHICULO, FAVOR DE\ACEPTAR EL

16/07/2018
08:24:22 a.m.

16/07/2018
08:40:43 a.m.

EQUIPO QUE OFRECEMOS.
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PARA LA PARTIDA 1, RESPECTO A LA SEGURIDAD OFRECEMOS
UNA UNIDAD QUE DA IGUAL SEGURIDAD A OCUPANTES DE LA
PARTE FRONTAL Y A LOS DE LA PARTE TRASERA DE LA CABINA,
AL PRESENTAR CINTURONES DE SEGURIDAD DE 3 PUNTOS PARA
TODOS LOS OCUPANTES, LO QUE OFRECE MAYOR SEGURIDAD
AL OCUPANTE CENTRAL DE LA PARTE TRASERA DE LA CABINA,
FAVOR DE ACEPTAR ESTA UNIDAD QUE PRESENTA MAYOR
SEGURIDAD.

Proveedor 2

16/07/2018
08:47:00 a.m.

PARTIDA 1, OFRECEMOS UN TIPO DE UNIDAD CON SISTEMA DE
AUDIO CON RADIO AM/FM/MP3/CD, AUX Y PUERTO USB,
INSTALADO DESDE FABRICA, CON GARANTIA DE FABRICA Y
RESPALDO TECNICO DEL DISTRIBUIDOR PARA ATENDER LA
GARANTIA, YA QUE ESTOS EQUIPOS, SI NO SE INSTALAN POR
LOS FABRICANTES DE LOS VEHICULOS Y LOS EQUIPOS NO SON
APROBADOS POR LOS FABRICANTES DE LOS VEHICULOS, ESTOS
NO DAN GARANTIA DE LOS EQUIPOS Y SE CORRE EL RIESGO DE
PERDER LA GARANTIA DEL VEHICULO YA QUE SE CONECTARSE
ESTOS EQUIPOS DE AUDIO, SE MANIPULAN LOS CABLEADOS
ORIGINALES, FAVOR DE ACEPTAR EL EQUIPO QUE OFRECEMOS.

Proveedor 2

16/07/2018
08:55:04 a.m.

PARTIDA 1, OFRECEMOS UNA UNIDAD CON ELEMENTOS
ELECTRICQS, ES DECIR CON ESPEJOS EXTERIORES PLEGABLES
CON AJUSTE ELECTRICO, CRISTALES EN LAS 4 PUERTAS CON
ASCENSO Y DESCENSO MEDIANTE BOTON, SOLICITAMOS
ACEPTAR ESTE TIPO DE EQUIPAMIENTOS EN LAS UNIDADES, YA
QUE AL SER ELECTRICOS, SE REQUIERE MENOS TIEMPO EN SUS
AJUSTE O EN SU ASCENSO O DESCENSO COMO ES ESTE ULTIMO
CASO EL DE MECANISMO MEDIANTE MANIJA, LO QUE PUEDE
DERIVAR EN DISTRACCION DEL CONDUCTOR Y PROVOCAR
ACCIDENTES, FAVOR DE ACEPTAR ESTE TIPO DE UNIDAD, Y
PRESERVAR LA SEGURIDAD DE LOS OCUPANTES, REDUCIENDO
LA DISTRACCION DEL CONDUCTOR.

Proveedor 2

16/07/2018
09:01:54 a.m.

EN LA PARTIDA 2 SOLICITAN MOTOR 2.7 CON POTENCIA 166 HP
YO OFREZCO LO MISMO PERO CON MOTOR 2.5 Y POTENCIA
166 HP ACEPTAN 2

Proveedor
1838

16/07/2018
11:14:58 a.m.

EN LA PARTIDA 3 AOLICITAN EN FICHA TECNICA MOTOR 1.8
PERO EN LA MISMA FICHA SOLICITADA EN LA NOMENCLATURA
DE MOTOR HR16DE DICE MOTOR 1.6 OFREZCO MOTOR 1.6
ACEPTAN ¢

Proveedor
1838

16/07/2018
11:19:44 a.m.

PARTIDA 1 SOLICITAMOS QUE EL TIEMPO DE ENTREGA SEA
CONTADO A PARTIR DE LA FECHA DE ORDEN DE COMPRA

Proveedor
1838

16/07/2018
11:25:21 a.m.

PARTIDA 2 SOLICITAMOS QUE EL TIEMPO DE ENTREGA SEA
CONTADO A PARTIR DE LA FECHA DE ORDEN DE CORAPRA

Proveedor
1838

16/07/2018
11:26:18 a.m.
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1 PARTIDA 3 SOLICITAMOS QUE EL TIEMPO DE ENTREGA SEA | Proveedor 16/07/2018
CONTADO A PARTIR DE LA FECHA DE ORDEN DE COMPRA 1838 11:26:29 a.m.
REFERENTE A LA PARTIDSA NO.-1,SOLICITAMOS ATENTAMENTE

12 SEA AMPLIADO ELPLAZO DE ENTREGAS A 30 DIAS A PARTIR DEL | Proveedor 16/07/2018
RECIBO DE LA ORDEN DE COMPRA,FAVOR CONCEDER PARA 1544 12:35:27 p.m.
NO CORRER RIESGOS DE ATRASOS EN ENTREGAS.

13 EN LA PARTIDA 4 OFREZCO MEJOR MOTOR Y POTENCIA SOLO | Proveedor 16/07/2018
VIDRIOS MANUALES 1838 12:55:15 p.m.

14 PARTIDA 4 SOLICITAMOS QUE EL TIEMPO DE ENTREGA SEA | Proveedor 16/07/2018
CONTADO A PARTIR DE LA FECHA DE ORDEN DE COMPRA 1838 12:55:32 p.m.
PARTIDA NO.-1,SOLICITAN RADIO CON ENTRADA PARA
AUXILIAR 'Y USB,ES INDISPENSABLEY TRASCENDENTAL ESTOS
ACCESORIOS O SE PUEDEN SUSTITUIR INSTALANDO UN
APARATO DE RADIO QUE LOS TRAIGAYA QUE NO SON

15 INDISPENSABLES F’AR_A EL FUNCIONAMIENTO DE UNA PICKUP | Proveedor 16/07/2018
PARA CARGA,LA CUAL OFRECEMOS 1,420 KGS.DE 1544 01:12:46 p.m.
CAPACIDAD DE CARGA QUE CREEMOS ES LO IMPORTANTE EN
UNA CAMIONETA PARA TRABAJO COMO LA QUE
SOLICITAN.FAVOR ACEPTAR PARA NO VERNOS EXCLUIDOS EN
NUESTRA OFERTA Y PARTICIPACION
REFERENTE AL PUNTO 4,INCISO G),ACREDITACION DE
PERSONALIAD DEL LICITANTE Y SU REPRESENTANTE,PERSONA RS EoF 16/07/2018

16 | MORALSOLICITAN LOS MISMOS DOCUMENTOS QUE SE LES 1544 01:28:09 p.m
ENTREGARON AL SOLICITAR LA INSCRIPCION PARA PARTICPAR o o
POR LO QUE PREGUNTAMOS:

17 CONTINUO CON MI ACLARACION ANTERIOR: ES NECESARIO | Proveedor 16/07/2018
VOLVERLOS A PRESENTAR EN LA PROPUESTA TECNICA 2 1544 01:29:20 p.m.

El Foro Electrénico de Aclaraciones se dio por concluido el 19/06/2018 a las 10:00 horas.

Siendo las 10:00 horas del dia 17 de julio del 2018, dia y momento sefalados en la
Convocatoria formulada para la Subasta de referencia, se cierra de forma automdtica el
presente evento electronico de Foro de Aclaraciones, con fundamento eh lo dispuesto
por los Articulos 25 fraccién IV, 57 y demds relativos de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Confratacién de Servicios del Estado de Nuevo Ledn, eh_ correlaciéon

con lo sefialado en el tercer pdarrafo del articulo 58 de dicha Ley\
v \
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Por lo anterior, suscrita C. LIC. ALMA DELIA CAVAIOS GARCIA, Directora de Concursos de
la Direccidon General de Adquisiciones y Servicios Generales de la Secretaria de
Administracion, interviene conforme a lo establecido en el articulo 18 fraccion X, 31
fracciones 1V, V, TERCERO TRANSITORIO y demds relativos de la Ley Orgdnica de la
Administracion PUblica para el Estado de Nuevo Ledn publicada en el Periédico Oficial
del Estado en fecha 06 de abril del 2016, en debida concordancia con lo dispuesto por el
arficulo 5 fraccién IV, 26 fraccién VIl y demds relativos al Reglamento Interior de la
Secretaria de Administracién publicado en el Periédico Oficial del Estado en fecha 25 de
mayo de 2016, ademds con la presencia de los miembros integrantes del Comité de
Adquisiciones de la Administracién PuUblica Estatal; EL C. LIC. JOSE JUAN ANGEL
COVARRUIBAS REYES, en representacion de la Secretaria de Infraestructura; EL LIC.
ABRAHAM LIZARDO SILVA, en representacién de la Contraloria y Transparencia
Gubernamental; LA C. LIC. HILDA YOLANDA PALACIOS ESPINOIZA, en representacion de la
Secretaria de Economia y Trabajo y LA C. LIC. MARIA ASTRID GUERRA MARTINEZ,
Secretario Técnico del Comité de Adquisiciones de la Administracién PUblica Estatal.

Una vez presentadas todas las dudas por los participantes previamente inscritos, asi como
recibidas las respuestas tecnicas por parte de LA UNIDAD REQUIRENTE, se les informa lo
siguiente:

PREGUNTA 1.-

DEL NUMERAL 9.2, PARTICULARMENTE AL TIEMPO DE ENTREGA
DE LAS UNIDADES DE LA PARTIDA 1, SOLICITAMOS SE PUEDA Proveedor 2 16/07/2018
AMPLIAR EL PLAZO DE ENTREGA A 30 DIAS NATURALES A PARTIR 08:19:54 a.m.
DE LA ENTREGA DE LA ORDEN DE COMPRA RESPECTIVA.

RESPUESTA: Si se acepta ampliar a 30 dias naturales el plazo a partir de la fecha de la

entrega de la orden de compra.

PREGUNTA 2.-

DEL NUMERAL 9.2, PARTICULARMENTE AL TIEMPO DE ENTREGA
DE LA UNIDADES DE LAS PARTIDAS 2,3 Y 4, SOLICITAMOS SE
PUEDA AMPLIAR EL PLAZO DE ENTREGA A 30 DIAS NATURALES A Praveador 9 16/07/2018

PARTIR DE LA ENTREGA DE LA ORDEN DE COMPRA RESPECTIVA, 08:24:22 a.m.
YA QUE LOS DATOS QUE SE REQUIEREN PARA ELABORAR
FACTURAS SON LOS QUE SE UBICAN EN LA ORDEN DE COMPRA.

RESPUESTA: Si es factible ampliarlo a 30 dias naturales.

/
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PREGUNTA 3.-

PARA LA PARTIDA 1, OFRECEMOS UN TIPO DE UNIDAD CON
SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO CON CONTROL MANUAL,
TODO EL EQUIPO INSTALADO DESDE FABRICA, CON GARANTIA
DE FABRICA Y RESPALDO TECNICO DEL DISTRIBUIDOR PARA
3 | ATENDER LA GARANTIA, YA QUE ESTOS EQUIPOS, SI NO SE
INSTALAN POR LOS FABRICANTES DE LOS VEHICULOS, ESTOS NO
DAN GARANTIA DE LOS EQUIPOS Y SE CORRE EL RIESGO DE
PERDER LA GARANTIA DEL VEHICULO, FAVOR DE ACEPTAR EL
EQUIPO QUE OFRECEMOS.

Proveedor 2

16/07/2018
08:40:43 a.m.

RESPUESTA: Requerimos unidades con dire acondicionado instalados desde fabrica.

PREGUNTA 4.-

PARA LA PARTIDA 1, RESPECTO A LA SEGURIDAD OFRECEMOS
UNA UNIDAD QUE DA IGUAL SEGURIDAD A OCUPANTES DE LA
PARTE FRONTAL Y A LOS DE LA PARTE TRASERA DE LA CABINA,
AL PRESENTAR CINTURONES DE SEGURIDAD DE 3 PUNTOS PARA
TODOS LOS OCUPANTES, LO QUE OFRECE MAYOR SEGURIDAD
AL OCUPANTE CENTRAL DE LA PARTE TRASERA DE LA CABINA,
FAVOR DE ACEPTAR ESTA UNIDAD QUE PRESENTA MAYOR
SEGURIDAD.

Proveedor 2

16/07/2018
08:47:00 a.m.

RESPUESTA: Deberd contar con cinturones de seguridad que garantice la integridad de

los pasajeros.

PREGUNTA §.-

PARTIDA 1, OFRECEMOS UN TIPO DE UNIDAD CON SISTEMA DE
AUDIO CON RADIO AM/FM/MP3/CD, AUX Y PUERTO USB,
INSTALADO DESDE FABRICA, CON GARANTIA DE FABRICA Y
RESPALDO TECNICO DEL DISTRIBUIDOR PARA ATENDER LA
GARANTIA, YA QUE ESTOS EQUIPOS, SI NO SE INSTALAN POR
5 | LOS FABRICANTES DE LOS VEHICULOS Y LOS EQUIPOS NO SON
APROBADOS POR LOS FABRICANTES DE LOS VEHICULOS, ESTOS
NO DAN GARANTIA DE LOS EQUIPOS Y SE CORRE EL RIESGO DE
PERDER LA GARANTIA DEL VEHICULO YA QUE SE CONECTARSE
ESTOS EQUIPOS DE AUDIO, SE MANIPULAN LOS CABLEADOS
ORIGINALES, FAVOR DE ACEPTAR EL EQUIPO QUE OFRECEMOS.

Proveedor 2

16/07/2018
08:55:04 a.m.

/ RESPUESTA: Requerimientos equipo de sonido con garantia.

\ PREGUNTA 6.-

6 | PARTIDA 1, OFRECEMOS UNA UNIDAD CON ELEMENTOS

Proveedor 2

16/07/2018
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ELECTRICOS, ES DECIR CON ESPEJOS EXTERIORES PLEGABLES
CON AJUSTE ELECTRICO, CRISTALES EN LAS 4 PUERTAS CON
ASCENSO Y DESCENSO MEDIANTE BOTON, SOLICITAMOS
ACEPTAR ESTE TIPO DE EQUIPAMIENTOS EN LAS UNIDADES, YA
QUE AL SER ELECTRICQOS, SE REQUIERE MENOS TIEMPO EN SUS
AJUSTE O EN SU ASCENSO O DESCENSO COMO ES ESTE ULTIMO
CASO EL DE MECANISMO MEDIANTE MANIJA, LO QUE PUEDE
DERIVAR EN DISTRACCION DEL CONDUCTOR Y PROVOCAR
ACCIDENTES, FAVOR DE ACEPTAR ESTE TIPO DE UNIDAD, Y
PRESERVAR LA SEGURIDAD DE LOS OCUPANTES, REDUCIENDO
LA DISTRACCION DEL CONDUCTOR.

09:01:54 a.m.

RESPUESTA: Requerimiento de gjuste manual.

PREGUNTA 7.-

EN LA PARTIDA 2 SOLICITAN MOTOR 2.7 CON POTENCIA 166 HP
7 | YO OFREZCO LO MISMO PERO CON MOTOR 2.5 Y POTENCIA
166 HP ACEPTAN 2

Proveedor
1838

16/07/2018
11:14:58 a.m.

RESPUESTA: Si es factible aceptarla.

PREGUNTA 8.-

EN LA PARTIDA 3 AOLICITAN EN FICHA TECNICA MQOTOR 1.8
PERO EN LA MISMA FICHA SOLICITADA EN LA NOMENCLATURA
DE MOTOR HR16DE DICE MOTOR 1.6 OFREZCO MOTOR 1.6
ACEPTAN ¢

Proveedor
1838

16/07/2018
11:19:44 a.m.

RESPUESTA: No se acepta ya que se requiere conforme a lo especificado en la partida 3.

PREGUNTA 9.-
9 PARTIDA 1 SOLICITAMOS QUE EL TIEMPO DE ENTREGA SEA | Proveedor 16/07/2018
CONTADO A PARTIR DE LA FECHA DE ORDEN DE COMPRA 1838 11:25:21 a.m.

RESPUESTA: Si se acepta a partir de la fecha de entrega de la orden de compra.

\ PREGUNTA 10.-

10 PARTIDA 2 SOLICITAMOS QUE EL TIEMPO DE ENTREGA SEA
CONTADO A PARTIR DE LA FECHA DE ORDEN DE COMPRA

Proveedor

16/07/2018
11:26:18 a.m.

RESPUESTA: se acepta su propuesta.
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PREGUNTA 11.-

1] PARTIDA 3 SOLICITAMOS QUE EL TIEMPO DE ENTREGA SEA | Proveedor 16/07/2018
CONTADO A PARTIR DE LA FECHA DE ORDEN DE COMPRA 1838 11:26:29 a.m.
RESPUESTA: Se acepta su propuesta.
PREGUNTA 12.-
REFERENTE A LA PARTIDSA NO.-1,.SOLICITAMOS ATENTAMENTE
12 SEA AMPLIADO ELPLAZO DE ENTREGAS A 30 DIAS A PARTIR DEL | Proveedor 16/07/2018
RECIBO DE LA ORDEN DE COMPRA,FAVOR CONCEDER PARA 1544 12:35:27 p:m.

NO CORRER RIESGOS DE ATRASOS EN ENTREGAS.

RESPUESTA: Si se acepta ampliar a 30 dias naturales el plazo a partir de la fecha de la
enfrega de la orden de compra.
PREGUNTA 13.-
13 EN LA PARTIDA 4 OFREZCO MEJOR MOTCOR Y POTENCIA SOLO | Proveedor 16/07/2018
VIDRIOS MANUALES 1838 12:55:15 p.m.
RESPUESTA: Se acepta su propuesta.
PREGUNTA 14.-
14 PARTIDA 4 SOLICITAMOS QUE EL TIEMPO DE ENTREGA SEA | Proveedor 16/07/2018
CONTADO A PARTIR DE LA FECHA DE ORDEN DE COMPRA 1838 12:55:32 p.m.
RESPUESTA: Se acepta su propuesta.
PREGUNTA 15.-
PARTIDA NO.-1,SOLICITAN RADIO CON ENTRADA PARA
AUXILIAR 'Y USB,ES INDISPENSABLEY TRASCENDENTAL ESTOS
ACCESORIOS O SE PUEDEN SUSTITUIR INSTALANDO UN APARATO
DE RADIO QUE LOS TRAIGA, YA QUE NO SON INDISPENSABLES Proveedor 16/07/2018
15 | PARA EL FUNCIONAMIENTO DE UNA PICKUP PARA CARGA, LA 1544 01:12:46 p.m

CUAL OFRECEMOS 1,420 KGS.DE CAPACIDAD DE CARGA QUE
CREEMOS ES LO IMPORTANTE EN UNA CAMIONETA PARA
TRABAJO COMO LA QUE SOLICITAN.FAVOR ACEPTAR PARA NO
VERNOS EXCLUIDOS EN NUESTRA OFERTA Y PARTICIPACION

RESPUESTA: Se acepta su propuesta, siempre y cuando no pierda garantia el vehiculo.
1\
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PREGUNTA 16.-

16

REFERENTE AL PUNTO 4,JINCISO G),ACREDITACION DE
PERSONALIAD DEL LICITANTE Y SU REPRESENTANTE,PERSONA
MORALSOLICITAN LOS MISMOS DOCUMENTOS QUE SE LES
ENTREGARON AL SOLICITAR LA INSCRIPCION PARA PARTICPAR

POR LO QUE PREGUNTAMOS:

Proveedor
1544

16/07/2018
01:28:09 p.m.

RESPUESTA: S es necesario cumplir con la acreditacion referida.

PREGUNTA 17.-

17

CONTINUO CON MI ACLARACION ANTERIOR: ES NECESARIO
VOLVERLOS A PRESENTAR EN LA PROPUESTA TECNICA 2

Proveedor
1544

16/07/2018
01:29:20 p.m.

RESPUESTA: Si es necesario.

Las modificaciones que dentro de la presente sesidn cambien el contenido de las Bases
de la Subasta, serdn obligatorias a partir de esta fecha, sirviendo la presente de
nofificacion legal, conforme a lo dispuesto al articulo 57 de la Ley de Adquisiciones,

Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estado de Nuevo Ledn.

Asimismo se hace constar que el Acto de Apertura Técnica se llevard a cabo a las 10:00
horas del dia 19 de julio del 2018, en el 4to. Piso de la Biblioteca Central (Fray Servando
Teresa de Mier) sita en la calle Gral. Zuazua Sur 655, zona centro en Monterrey, Nuevo
Ledn. _

Dejando salvaguardas las facultades de verificacidon y comprobacién de la H. Contraloria

y Transparencia Gubernamental.

POR LA DIRECCION DE CONCURSOS DE LA POR LA’DIRECCION DE ADQUISICIONES DE LA
DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES Y DIRECCION GENERAL
SERVICIOS GENERALES DE LA SECRETARIA DE SERVICIOS GENERALES DE LA/SECRETARIA DE

ADMINISTRACION,

POR EL COMITE DE ADQUISICIONES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL.

DE ADQUISICIONES Y

WAZOS GARCIA LIC. JUAN ENRIQUE VILLARREAL SALAZAR

L
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POR LA SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA.

LIC. HILDA YOLANDA PALACIOS ESPINOZA LIC. JOSE JUAW@fEL COVARRUIBAS REYES
POR LA CONTRALORIA Y TRANSPARENCIA SECRETARIO TECNICO  DEL COMITE  DE
GUBERNAMENTAL. : ADQUISICIONES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

ESTATAL.
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LIC. ABRAHAM/LAZARDO S1EVA ) LIC. MARIA A—SfTRIDl GUERRA KAARTINEZ

UNIDAD/RE UIRENTE UNIDAD REQUIRENTE

LAC. TITULAR DE ENLACE ADMINISTRATIVO DE LA EL C. JEFE DE RECURSOS MATERIALES DE LA
SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA. SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA.

Y ST

ERREZ MORENO LIC. ROBEMO‘G‘LEMENT CANDANOSA CANTU

UNIDAD REQUIRENTE }
EL C. SECRETARIO TECNICO DE LA |
CORPORACION PARA EL DESARROLLO TURISITICO

DE NUEVO LEON.

/ LIC. JOSE ANTONIO\%T\“R\:W’BRIONES
X )

Hoja de firmas perteneciente al acta de Foro de Aclaraciones relafivo a la Subasta Elecirénica Inversa Nacional No. D.AS.G.
12/18| relativa al suminisiro de vehiculos solicitado por la Secretaria de Infroestructura vy la Corporaciéon para el Desarolio
de Nuevo Ledn.
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